vim ubi substa
pini hyst Iba

sub rante pul
Ihu s

nolim dicere sedeo iustus, albus niger, quia natus rectus a tergo debet exprimere modum uerbi, ut quomodo sedes: erectus, curuus. iacet supinus, uiuit letus, ponunt enim pene per aduerbium, quod est sic loquitur, sedes animam, ambulo corpus &c. Vim uerbi suo habent efficio, euado, ut efficio or bonus, euasisti peritus, quod etiam dicimus per actum cum prepositione in, ut euasisti in doctum uirum, significat etiam aliud euado, sed hac in locutione est longe pulcherrimum. uiuo letus, id est letet quicquid dicat triuiales.

Esse Infinitum,

Esse pares optat casus, sed non male dices

Huic licet esse probum, loquitur sic Quintilianus.

Esse copulat similes casus pro eadem re acceptos, quorum a fronte positus nisi sit actus, nunquam regitur ab esse, de natus, uideor mihi esse doctus, non doctus, quia pro priori casu respicimus suppositum uerbi personalis, ut ego uolo esse doctus &c. sic colligimus ex doctissimo grammatico loane sulphitio, ab ipso Badio quod optime enucleato. Terentius. Hei mihi discere esse pater ab his qui uere sciunt, aliquando nullus uidetur natus precedere, & sequitur tamen. Idem, Quae sese inhoneste optauit parare hic diuitias, quod in patria pauper uiuere. Hinc aliqui eliciunt dici posse, placet mihi esse bonus, sed minus recte, ait Lancilottus, quia apud Terentium natus intellectus precedit, ut hic, Sperne repugnando tibi tu contrarius esse ideo licet dicamus, uolo esse bonus, discio esse pater, opto pauper uiuere, quia uiuo habet uim uerbi substantiuum, non tamen mihi placet esse doctus, nec dicimus (ut idem ait Lancilottus) Platonis interest esse boni. Nam aliud est dicere in re Platonis boni, aliud utile est Platoni esse bonum, nec usquam legimus copulatum gerendum (ait idem) nec modum hunc loquendi, sicut illi, precipe illi esse amicus, uel meus amicus, sonat enim nescio quid triuiale. haec Lancilottus, cui cum Mancinello facile assentior, contra Valla qui dixerat, illi ne libeat tibi esse intimus, quod inusitate quod dicitur, ait Valla, inuenit tamen apud Lucanum, quod negat omnino Mancinellus, Namque in illo Lucani li. ix, Tutumque putauit iam bonus esse socer, nomen precedere & sequi constat, quod in alijs non fit. sic Ouidius de ponto. Et quis in extremo positus iacet orbe tuorum. Me tamen excepto quod precor esse tuus, dicere potuisset (inquit Valla) sed non tamen uenuste, quae precor esse tuum, qui modus loquendi e graeco fluxit ubi est usitatissimus. Concludit igitur Mancinellus dicendum esse, precipe illi mihi esse familiaris uel familiaris, ut licet mihi esse bono & bonum, sed ornatius casus copulamur siuis. Hora. in arte. Mediocribus esse poetis. Non diu non homines non concessere colunae. Oui. viij. Meta. uobis immunibus huius esse mali dabit. Hic